
رابط قرآنی اداره تبلیغات اسلامی آزادشهر:

 مردمی بودن انقلاب اسلامی 
یک مولفه ی مهم قدرت است 

حجت الاسلام مصطفی صادقی در گفتگویی در خصوص انقلاب 
اسلامی گفت: با توجه به اینکه مردمی بودن انقلاب اسلامی یک مولفه 
ی مهم قدرت است دشمنان نظام اسلامی در سدد ایجاد شبهه درباره 
دلایل اصلی وقوع انقلاب بزرگ اسلامی ایران هستند تا آن را به حاشیه 
اداره  قرآنی  بیندازند.رابط  فاصله  نظام  ارکان  و  مردم  بین  و  کشانده 
تبلیغات اسلامی شهرستان آزادشهر بیان داشت: بدون تردید مهم ترین 
عاملی که پیروزی انقلاب اسلامی را رقم زد , حضور فراگیر و گسترده 
ی مردمی بود که با آگاهی و هوشیاری مبارزاتی و مکتبی , حیات 
وگرمی و جوشش یکپارچه و هرچه فزون تری به این نهضت در سراسر 
کشور بخشید.وی تصریح کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی در سایه 
همدلی آحاد مردم به پیروزی رسید و حفظ کیان آنان نیز مرهون وفاق 
ملی مردم و مسئولان و یکپارچگی و وحدت نظر جناحهای سیاسی 
بر اساس ارزشهای معنوی و باورهای مذهبی است امام خمینی )ره( 
نیز با علم به این مهم ملت و حکومت را به همبستگی و وفا ق فرا می 
خواندند تا دشمنان طمعی به سرزمین ایران ننمایند و در صدد خدشه 
دار کردن آرمانهای انقلاب برنیایند.رابط قرآنی اداره تبلیغات اسلامی 
آزادشهر:مردمی بودن انقلاب اسلامی یک مولفه ی مهم قدرت است.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان،حجت الاسلام 
مصطفی صادقی در گفتگویی در خصوص انقلاب اسلامی گفت: با توجه 
به اینکه مردمی بودن انقلاب اسلامی یک مولفه ی مهم قدرت است 
دشمنان نظام اسلامی در سدد ایجاد شبهه درباره دلایل اصلی وقوع 
انقلاب بزرگ اسلامی ایران هستند تا آن را به حاشیه کشانده و بین 

مردم و ارکان نظام فاصله بیندازند.

بهره برداری از ۱۹ طرح زیربنایی در شهرک ها 
و نواحی صنعتی استان گلستان

استان،  های صنعتی  عمومی شرکت شهرک  روابط  گزارش  به 
به مناسبت گرامیداشت دهه فجر در نشست  اله خلیل زاده  حجت 
این طرح ها  از  برداری  برای بهره  با خبرنگاران استان اظهار داشت: 
بالغ بر ۶۴ میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.وی افزود:  
شبکه توزیه گاز، جدول هدایت آبهای سطحی، روشنایی معابر، افتتاح 
ساختمان اداری تصفیه خانه فاضلاب صنعتی،  بیس و آسفالت و فاز 
دوم و سوم شبکه جمع آوری فاضلاب از مهمترین طرح های قابل 
افتتاح در این ایام است.وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته این شرکت 
گازرساني  پروژه هاي  یادآور شد:   امید  و  تدبیر  در چهار سال دولت 
به ۶ شهرک و ناحیه صنعتي و بهره مندي واحدهاي بهره بردار از گاز 
طبیعي با اعتباري بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال  تکمیل و اجرا شد.مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان ادامه داد: .  عملیات اجرایي 
پروژه گازرساني منطقه ویژه اقتصادي  با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال آغاز 
شد.خلیل زاده افزود: تکمیل و اجرای پروژه تأمین ارتباطات مخابراتي و 
دسترسي به اینترنت در ۶ شهرک و ناحیه صنعتي با اعتبار ۱۸ میلیارد 
ریال از دیگر این فعالیت ها بوده است.وی از آغاز عملیات اجرایي پروژه 
فیبر نوري و شبکه داخلي مخابرات منطقه ویژه اقتصادي اترک با اعتبار 
۱۵ میلیارد ریال خبر داد و گفت: همچنین در طول چهار سال دولت 
تدبیر و امید  ۴ خودروي آتش نشاني خریداری و در شهرکها و نواحي 
صنعتي با اعتباري بالغ بر  ۱۴ میلیارد ریال  مستقر شد.خلیل زاده 
خاطرنشان کرد: ساخت و بهره برداري یک تصفیه خانه فاضلاب در 
شهرک صنعتي گرگان۲ با اعتباري بالغ بر۴۲ میلیارد ریال  و همچنین 
طراحي و آغاز عملیات اجرایي پروژه ها ساخت مدول دوم تصفیه خانه 
بندرگز و بناور و مدول سوم تصفیه خانه مینودشت با اعتبار ۵۰ میلیارد 

ریال در حال انجام مي باشد.

تعیین تکلیف ۱۴ قرارداد راکد در شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان گلستان

صنعتی  شهرک های  شرکت  قراردادهای  امور  و  حقوقی  مدیر 
گلستان از تعیین تکلیف ۱۴ قرارداد راکد و غیرفعال در سطح شهرک های 
شرکت  عمومی  روابط  گزارش  داد.به  خبر  گلستان  استان  صنعتی 
اظهار داشت: در نشست  ایری  شهرک های صنعتی گلستان، محمد 
هیأت حل اختلاف و داوری که به منظور تعیین تکلیف قراردادهای راکد 
و غیرفعال در شهرک های صنعتی بندرگز ، کردکوي،بندرترکمن،آق 
قلا، گرگان۱ ،گرگان۲،گوزن فارس،علي آباد،رامیان ومینودشت برگزار 
شد، ۱۴قرارداد جمعاً به متراژ ۸۵هزار و ۷۳۲مترمربع تعیین تکلیف 
صنعتی  شهرک های  شرکت  قراردادهای  امور  و  حقوقی  شد.مدیر 
گلستان، عدم دریافت پروانه ساختمانی، عدم ساخت و ساز، عدم اخذ 
پروانه پایان کار، بدهی مالی، انقضاء اعتبار یا ابطال جواز تأسیس را از 
جمله موارد تخلف طرف های قرارداد در شهرک ها و نواحی صنعتی 
اعلام کرد که در جلسات هیأت حل اختلاف و داوری مورد بررسی 
قرار می گیرد.وی تعیین تکلیف قراردادهای راکد و غیرفعال از طریق 
هیأت حل اختلاف و داوری را یک راهکار مفید و تخصصی در برخورد 
با واحدهای متخلف بدون ارجاع به مراجع قضایی دانست و خاطرنشان 
کرد: فسخ قراردادهای راکد و غیرفعال در شهرک های صنعتی با جدیت 
دنبال خواهد شد تا به  واسطه آن، زمین مورد نیاز برای سرمایه گذاران 
واقعی جهت ایجاد واحدهای تولیدی و فرصت های شغلی در سطح 

استان گلستان فراهم شود.

موافقت مردم«چمن گلین«با جابجایی روستا
خطر  معرض  در  روستای  مردم  موافقت  از  گیلانعرب  فرماندار 

»چمن گلین« با جابجایی این روستا خبر داد.
فرهاد همتی به مرگ یک جوان ۳۱ ساله اهل روستای »چمن 
گلین« گیلانغرب که براثر ریزش کوه در روز شنبه )۲۸بهمن( جان خود 
را از دست داد اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه در زلزله ۷,۳ ریشتری 
۲۱ آبان دو روستای »چمن گلین« و »انجاوه رود« شهرستان گیلانغرب 
در معرض خطر ریزش کوه قرار گرفتند، با اعزام تیم های ارزیابی و 
کارشناسی و نیز بازدید برخی از مسئولین از این دو روستا، مقرر شد 
از روستای انجاوه رود رفع خطر شده و روستای چمن گلین نیز جابجا 
شود. وی ادامه داد: پس از انجام بررسی ها و به لحاظ حساسیت و 
خطری که این روستای صعب العبور را تهدید می کرد، دشتی را در 
ارتفاعات حوزه شهرستان سرپلذهاب برای اسکان دائم ۲۲ خانوار این 
روستا)چمن گلین( در نظر گرفتیم.فرماندار گیلانغرب تصریح کرد: با 
موافقت مردم این روستا برای جابجایی، اقدامات لازم و اساسی برای 
اسکان موقت و دائم آنها در دشت مورد نظر انجام شد، اما متاسفانه 
با وجود انجام این اقدامات، مردم روستا اعلام کردند از جابجا شدن 
منصرف شده اند. همتی با تاکید براینکه براثر بارش های چند روز اخیر 
امکان ریزش کوه در این منطقه  بالا رفته، عنوان کرد: پس از وقوع 
حادثه ریزش کوه و احساس خطر، مردم این روستا اکنون با جابجایی 

موافقت کرده اند. 
وی با بیان اینکه از همان روزهای اول پس از وقوع زلزله تمام 
کوتاهی  هیچ  و  داده  انجام  روستا  این  جابجایی  برای  را  تلاش خود 
نکردیم، افزود: کار اسکان موقت مردم این روستا را از فردا)دوشنبه( 

آغاز خواهیم کرد. 
فرماندار گیلانغرب همچنین به بارندگی های چند روز اخیر اشاره 
کرد و گفت: خوشبختانه طی بازدیدهایی که از دهستان های زلزله زده 
و مناطق شهری این شهرستان انجام داده ایم، تاکنون به جز آبگرفتگی 
معابر مشکل خاصی نداشته ایم. وی یادآور شد: تنها نقطه آسیب پذیر 
در شهر گیلانغرب شهرک انتظامی است که جانمایی این شهرک از 
ابتدا بر مبنای کار کارشناسی انجام نشده، لذا هرساله با بارش های 
شدید در معرض سیلاب قرار می گیرد که امسال با انجام برخی اقدامات 
مانند لایروبی و هدایت آبهای سطحی از وقوع حادثه احتمالی پیشگیری 
کردیم.روز شنبه در پی بارندگیهای شدید و بر اثر ریزش کوه یک نفر در 

روستای چمن گلین گیلانغرب جان خود را از دست داد.

اخبار
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خروج  و  نجات   ، امداد  مرادیان-مانور   - اصفهان 
گاز  شرکت  مرکزی  اداره  ساختمان  محوطه  در  اضطراری 
استان اصفهان با حضور ۶۰۰نفر از کارکنان این شرکت و 
جمعی از مسئولان و گروه های امدادی شهر اصفهان نظیر؛ 
درمان  و  بهداشت  ایمنی،  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان 
پلیس  انتظامی،  نیروی  هلال احمر،  اورژانس،  نفت،  صنعت 
راهور و فرمانداری روز چهار شنبه ۲۵ بهمن ماه برگزار شد.
اصفهان،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
این  گفت:  مانور  این  حاشیه  در   ، شرکت  این  مدیرعامل  
و  اضطراری  شرایط  با  کارکنان  آشنایی  منظور  به  مانور 

بحرانی و همچنین سنجش آمادگی گروه های امداد و نجات برای مقابله با حوادثی نظیر آتش سوزی برگزار شد.
مهندس علوی، محورهای سناریوی این مانور را مشتمل بر؛ خروج اضطراری و تجمع در محل ایمنی، امداد افراد 
از ارتفاع و طبقات ۳ و ۴ ساختمان اداره مرکزی شرکت گاز توسط سازمان آتش نشانی، اطفاء حریق فرضی طبقات 
فوقانی ساختمان توسط سازمان آتش نشانی، انجام عملیات کنترل تردد بیرون ساختمان توسط نیروی انتظامی و پلیس 
راهور، انجام عملیات جستجوی مفقودین توسط تیم جستجو متشکل از واحد حراست، هلال احمر و آتش نشانی، انجام 
حمل مصدومین فرضی به تعداد ۵ نفر و تحویل به اورژانس، انجام عملیات آتل بندی، احیای قلبی- تنفسی و اعزام به 
بیمارستان  عنوان کرد.مدیرعامل گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه از تمامی توان دستگاه های مرتبط در این مانور 
استفاده شد، افزود: مانور امداد ، نجات و خروج اضطراری فرصتی برای نمایش توان عملیاتی عوامل امدادی و کارگروه 

های امداد و نجات است.
وی اضافه کرد: این گونه مانورها باعث ایجاد هماهنگی ، تعامل ، ارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف اعضای 

کارگروه ها در صورت وقوع حوادث احتمالی می شود.
از اجرای مانور، عوامل اجرایی مانور آموزش های لازم را پیرامون پناهگیری، خروج  اینکه پیش  با بیان  علوی، 
اضطراری، تخلیه و اسکان اضطراری ارائه داده بودند ، از همکاران و عوامل اجرایی این مانور و سازمان های امدادرسان 

در اجرای مطلوب وموثر مانور تشکر کرد و  بر ضرورت توجه به حوادث احتمالی و آمادگی همیشگی تأکید نمود.
 در ادامه صادقی نماینده فرمانداراصفهان نیز طی بیاناتی ضمن تشکر از کلیه عوامل اجرای مانور تداوم چنین 

برنامه هایی را به منظور هماهنگی کلیه سازمان های امدادرسان را درخواست نمود.

شهریار – نرگس اصلانی -  فرمانده انتظامی استان 
باند بزرگ  انهدام ۳  از  با اصحاب رسانه  در نشست خبری 
تهیه و توزیع موادمخدر و کشف ۱ تن و ۴۰۰ کیلوگرم انواع 

موادمخدر در غرب استان تهران خبر داد. 
با  خبری  نشست  در   « خانچرلي  »محسن  سردار   
اطلاعاتي  و  اخبار  آوردن  بدست  گفت:با   ، رسانه  اصحاب 
استان  غرب  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران  توسط 
تهران در خصوص تهیه ،حمل و انتقال مواد مخدر توسط 
تعدادي از قاچاقچیان به صورت باندي و گسترده در غرب 
استان تهران ، بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
 فرمانده انتظامي ویژه غرب استان تهران افزود: با پیگیري هاي شبانه روزي چند ماهه پلیس غرب استان تهران 
و گسترش چتر اطلاعاتي پلیس ،اخباري بدست آمد مبني بر اینکه این ۳ باند بزرگ با همدستي دیگر قاچاقچیان، 
محموله اي از موادمخدر را از همدستان خود در شرق کشور تهیه کرده و به تازگي قصد انتقال آن به غرب استان 

تهران را دارد.
  سردار خانچرلی تصریح کرد: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران در قالب دو تیم پس از کنترل و پایش خودرو هاي عبوري در محورهای ورودی به غرب استان تهران، در عملیاتی 

ویژه موفق به توقیف ۶ دستگاه خودرو و دستگیری ۶ نفر در این زمینه شدند.
 این مقام ارشد انتظامي با اشاره به توقیف ۶ دستگاه وسائط نقلیه سبک و سنگین از متهمان خاطرنشان کرد:  

ماموران انتظامی در بازرسی از خودروهای توقیفی ۱ تن و ۴۰۰ کیلو گرم انواع موادمخدر کشف کردند.
 وی بیان داشت: در این عملیات پلیس ۶ قاچاقچي موادمخدر نیز دستگیر شده و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.
 سردار خانچرلي در پایان با اشاره به افزایش ۱۷ درصدي کشفیات موادمخدر در ۱۱ ماه گذشته و کشف بیش از 
۱۶ تن انواع موادمخدر در سال جاری در غرب استان تهران، بیان داشت: پلیس غرب استان تهران با رصد اطلاعاتي 
شبانه روزي، عرصه را روز به روز براي مجرمان به ویژه قاچاقچیان موادمخدر تنگ تر خواهد کرد و در این راه همکاري 

مردمي مي تواند موفقیت پلیس را ارتقاء دهد.  

اجرای مانور خروج اضطراری و امداد و نجات با 
مشارکت 600 نفر از کارکنان شرکت گاز استان اصفهان

 کشف 1 تن و 400 کیلو گرم مواد افیونی 
در غرب استان تهران 

اینکه  بیان  با  اصفهان  -مرادیان-شهردار  اصفهان 
است،  مطرح  جهان  در  موزه  شهر  یک  عنوان  به  اصفهان 
تاکید کرد: این شهر به دلیل ویژگي هایي که دارد یک شهر 
مي  هنري  هاي  نمایشگاه  برگزاري  و  است  نوآور  و  خلاق 

تواند اصفهان را به خوبي معرفي کند.
قدرت الله نوروزي با حضور در نمایشگاه مجسمه ها و 
طراحي هاي آنتوني کرگ استاد برجسته جهاني که در حال 
علاقه  بازدید  جهت  معاصر  هنرهاي  موزه  در  سازي  اماده 
مندان است اظهار داشت: اثر این استاد توانمندي هاي یک 
انسان داراي استعداد که توانایي معرفي پروردگار را با آثار 

خود دارد، نشان مي دهد.
وي با بیان اینکه در اثرهاي این مجسمه ساز برجسته قدرت حقیقت هستي نهفته است، تصریح کرد: با دیدن این 
آثار انسان به بسیاري از نکات و پي مي برد و امیدوارم این نمایشگاه بتواند با بازدید افراد علاقمند ذهن آنها را براي 

تولید چنین مخلوقاتي تحریک کند.
شهردار اصفهان ادامه داد: این مخلوقات و مصنوعات دست بشري که زاییده هنر است مي تواند یکي از راه هاي 
رسیدن به خدا باشد. مانند موسیقي از راه هنر نیز مي توان به خدا رسید و خلق چنین آثاري به نوعي تشکر از پروردگار 

است. 
وي با بیان اینکه اصفهان به عنوان یک شهر موزه در جهان مطرح است، تاکید کرد: این شهر به دلیل ویژگي 
هایي که دارد یک شهر خلاق و نوآور است و برگزاري چنین نمایشگاه هایي مي تواند اصفهان را به خوبي معرفي کند.

نوروزي افزود: هر میزان بتوانیم هنرمنداني مانند توني کرگ را به اصفهان دعوت کرده و هنرهاي این هنرمندان 
مشهور جهاني را در این شهر به نمایش بگذاریم از ظرفیت اصفهان براي معرفي هنر استفاده بیشتري کرده ایم.

بیان  با  بختیاری  و  چهارمحال  دامپزشکی  مدیرکل 
این منطقه مهار شده است، گفت: کلیه  بیماری در  اینکه 
دام های واجد شرایط در این مجتمع واکسینه شد و طرح 
لذا  است  اجرا  در حال  برفکی  تب  واکسن  تزریق  هم زمان 

جای هیچ نگرانی نیست.
بیماری تب برفکی یک بیماری بسیار عفونی و به شدت 
واگیر دام است.ویروس عامل بیماری پس از ورود به بدن 
دام و بعد از یک دوره کوتاه نهفتگی، با تکثیر در سلول های 
پوششی و با ورود به خون، علائمی مانند تب بالا، کاهش 

شیر و بی حالی، افزایش بزاق و غیره را ایجاد می کند.
در روزهای اخیر گزارش های مردمی خبر از شیوع بیماری تب برفکی و به دنبال آن تلفات دام در مجتمع دامپروری 
اداره کل  از  را  موضوع  فارس  خبرگزاری  اجتماعی  سرویس  خبرنگار  اساس  این  بر  می دهد،  شاه منظر  و  کهوا  حاج 

دامپزشکی چهارمحال و بختیاری جویا شد.
عبدالمحمد نجاتی با بیان اینکه بیماری تب برفکی در برخی از استان های کشور و استان های هم جوار چهارمحال و 
بختیاری شایع شده است، اظهار کرد: در دو کانون حاج کهوا و اسکان در مجتمع دامپروری استان این بیماری مشاهده 

شد که بررسی ها چوبداران را به عنوان عامل انتقال بیماری به مجتمع معرفی کرد.
وی ادامه داد: کلیه دام های واجد شرایط در این مجتمع واکسینه شده و طرح هم زمان تزریق واکسن تب برفکی 

در حال اجرا است لذا جای هیچ نگرانی نیست.
مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه بیماری در این منطقه مهار شده است، گفت: ممکن است 
گوساله هایی که در آن مقطع متولد نشده بودند و یا از لحاظ سنی واجد شرایط واکسینه شدن نبودند هم چنان باعث 

نگرانی دامداران شده باشند.

شهردار اصفهان: برگزاري نمايشگاه آثار »آنتوني 
کرگ« معرف خوبي براي اصفهان است

شیوع تب برفکی در مجتمع دامپروری حاج کهوا؛ 
بیماری مهار شده و جای نگرانی نیست

 اصفهان – مرادیان-نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن 
و دستاوردهای این شرکت به همراه جشن تجلیل از دانش پژوهان ذوب آهن 
از  با حضور مهندس صادقی مدیرعامل و جمعی دیگر  جمعه ۲۰ بهمن ماه 
مسئولین شرکت افتتاح شد و تا ۲۳ بهمن پذیرای تلاشگران شرکت وعموم 

مردم بود .
این نمایشگاه  به مناسبت دهه مبارک فجر ، در فضایی بالغ بر ۲۰۰۰ 
هزار متر مربع و در ۴۲ غرفه تا ۲۳ بهمن ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۱ در مجموعه 
شفق برگزارشد  . همچنین جشن تجلیل از دانش پژوهان ممتاز شرکت نیز 

در سالن استاد توصیفیان در مجموعه شفق برگزار شد . 
نمایشگاه توانمندی های خانواده ذوب آهن ارزنده است و توسعه می یابد
مهندس صادقی پس از بازدید از غرفه های نمایشگاه گفت : نمایشگاه 
توانمندی  انتظار می رود که هر سال در معرفی  و  ای است  ارزنده  و  خوب 
های شرکت شاهد رشد بیشتری باشیم. وی افزود : این توانمندی ها بسیار 
ارزشمند است و سعی می شود فضا و امکانات بیشتری در سال های آینده 
در اختیار این نمایشگاه قرار گیرد و همچنین زمان بیشتری به برگزاری آن 
اختصاص یابد تا کالاهای ساخته شده توسط کارکنان شرکت قابل عرضه و 

فروش باشد و توانمندی های شرکت به مردم به خوبی عرضه شود . 

های  وتوانمندی  امکانات   ، آهن  ذوب   : کرد  تصریح  شرکت  مدیرعامل 
بسیاری دارد که قابل درآمدزایی است و عرضه است . 

آهن  ذوب  در  مقاومتی  اقتصاد  و  سازی  بومی   : گفت  صادقی  مهندس 
اصفهان جاری است اما انتظار از این مجتمع عظیم صنعتی این است که نه 
تنها نیازهای خود بلکه نیازهای کل صنعت فولاد کشور را پاسخ دهد و باید در 

این راستا همت بیشری صورت گیرد .

مدیرعامل شرکت که در غرفه های نمایشگاه به ویژه در غرفه هایی که 
توانمندی های ذوب آهن اصفهان ارائه شده بود ، با صبر و دقت به سخنان 
غرفه داران توجه نمود و توصیه های کاملی ارائه کرد و اظهار کرد : در بازدید 
از غرفه ها تلاش نمودم که همکاران را برای تلاش در جهت ساخت داخل 
و افزاش توانایی های داخلی بیشتر تشویق نمایم چرا که دانش و تخصص را 

داریم و این امر را در صنعت نشان داده ایم .
مهندس صادقی افزود : طی دو سال گذشته ، حرکت های بسیار خوب 
و ارزشمندی صورت گرفته که مهمترین آن  استفاده بیشتر از توان و دانش 
کارکنان شرکت در جهت تامین نیازهای ذوب آهن بوده است . این امر منجر 
به صرفه جویی های کلانی در طراحی ، ساخت  و تامین تجهیزات مورد نیاز 
تولید محصولات جدید شده است و همه این ها حاصل اعتماد به توان و دانش 

داخلی وافزایش انگیزه هاست .
تولید  و  طراحی  شامل  را  ها  موفقیت  این  از  برخی  شرکت  مدیرعامل 
 POST پروژه   ، سازی  فولاد  کنورتورهای  غبارگیرهای  بازسازی   ، بلانک  بیم 
ثانویه و بسیاری فعالیت های دیگر ذکر نمود و  COMBOSTION یا احتراق 

افزود : امیدوارم با این فعالیت ها به جایی برسیم که صادر کننده دانش فنی 
به دیگر کشورها باشیم .

در نمایشگاه توانمندی های خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان عنوان شد :

حرکت ذوب آهن اصفهان به سمت صادارت دانش فنی و مهندسی 

فشار  تحت  سو  همه  از  استان  مردم  این که  بیان  با  خوزستان  استاندار 
برق  نیروگاه های  از  اگر  گفت:  ندارند،  را  جدید  فشارهای  تحمل  و  هستند 
آبی استان برقی برای کشور درخواست نشود، ما حاضر هستیم که نیاز برق 
خوزستان را خودمان در استان حل کنیم.غلامرضا شریعتی در جلسه ای که 
به منظور بررسی وضعیت صنعت برق خوزستان و آمادگی برای تابستان ۹۷، 
روز ۲۹ بهمن ماه در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته با مساله ای در 
حوزه برق استان ناشی از وقوع ریزگردها مواجه شدیم و این مساله مشکلی 

بود که تا آن زمان در خوزستان رخ نداده بود.
برق  صنعت  پذیری  آسیب  و  ناپایداری  مساله  این  این که  بیان  با  وی 
استان را کاملا روشن کرد، افزود: کارهایی که در این مدت زمان در استان 
خوزستان انجام گرفته است کارهای ارزنده ای بوده و در این زمینه نیز دولت 
مصوب کرده است که برای سه سال، سالانه ۵۰۰میلیارد تومان در اختیار برق 
انتقال و توزیع به وضعیت استاندارد  خوزستان قرار دهد تا وضعیت خطوط 

برسد.
استاندار خوزستان تصریح کرد: خوزستان علی رغم مصرف بالای برق و 
حساسیت برق برای صنایع، مغفول مانده و در این زمینه بسیار آسیب پذیر 
است. اقداماتی در خوزستان در بحث صنعت برق در حال انجام است و اگرچه 
این اقدامات بر اساس زمانبندی خوبی پیش نرفته، اما اقدامات خوبی است و 

امیدواریم با همین جدیت پیش رود.
از همه سو تحت فشار هستند  بیان این که مردم خوزستان  با  شریعتی 
و تحمل فشارهای جدید را ندارند، گفت: اگرچه تعطیلی ادارات می تواند در 
کاهش مصرف برق موثر باشد، اما نمی توان انتظار زیادی از این بخش داشت 
زیرا تعطیلی ادارات در سال گذشته تنها حدود ۲۰۰ مگاوات مصرف برق را 
کاهش داد.وی با اشاره به این که امیدواریم با اقداماتی که در حال انجام است، 
برق استان یک برق پایدار شود، اظهار کرد: با توجه به این که روزهای با دمای 
بالا در حال آمدن است، نیاز است که توجه بیشتری به حوزه برق در استان 

خوزستان شود.
استاندار خوزستان بیان کرد: پیک مصرف برق استان امسال ۸ هزار و 
۲۲۰مگاوات بوده و سالانه در این زمینه معمولا رشد ۴ تا ۶ درصدی وجود 
اعمال خاموشی،  به  نیاز  و  تابستان ۹۷  در  محدودیت  بروز  در صورت  دارد. 
در  خاموشی  این  شود،  اعمال  خاموشی  باشد  قرار  اگر  تا  می کنیم  پیشنهاد 
استان های سردسیر اعمال شود که قطعی برق در آن ها مشکلی ایجاد نمی کند.

شریعتی با اشاره به این که انتظار داریم توجه ویژه ای به برق استان شود 
تا آن عقب ماندگی ها جبران شود، گفت: باید نیروگاه های سیکل ترکیبی و 
حرارتی در استان افزایش پیدا کند زیرا در دهه اخیر تنها دو نیروگاه سیکل 

ترکیبی در بهبهان و ماهشهر ایجاد شده است.

با بیان این که در حال حاضر مجوز احداث ۹ نیروگاه در استان را  وی 
داریم، اظهار کرد: فاز ۷ و ۸ نیروگاه رامین باید تعیین تکلیف شود. همچنین 
بلاک ۲ نیروگاه بهبهان نیز هنوز تعیین قیمت نشده است. بخش بخار نیروگاه 
هم  اندیمشک  اف  کلاس  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  و  شده  متوقف  ماهشهر 

پیشرفتی نداشته است.
از  خوزستان  استان  برق  عمده  قسمت  داد:  ادامه  خوزستان  استاندار 
نیروگاه های برق آبی تولید می شود که میزان حداکثری تولید آن ۳ هزار و 
۲۰۰ مگاوات است و این مساله درحالی است که کل نیاز خوزستان به برق ۴ 

هزار و ۷۰۰ مگاوات است.
شریعتی ادامه داد: با توجه به کمبود یک هزار و ۵۰۰ مگاواتی برق در 
استان، اگر از نیروگاه های برق آبی استان برقی برای کشور درخواست نشود، 

ما حاضر هستیم که نیاز خودمان را در استان حل کنیم.
وی افزود: پیشنهاد دیگر آن است که برای آنکه خوزستان با بحران روبرو 
نشود، از شبکه سراسری به این استان برق تخصیص یابد که در حال حاضر 
در این زمینه محدودیت هایی وجود دارد. همچنین پیشنهاد دیگر نیز آن است 
که نیروگاه های پرتابل و قابل انتقال )۲۵ مگاواتی( به خوزستان و به ویژه به 
شمال استان که برق ناپایداری دارند تخصیص یابد تا بتوانیم مشکل برق را 

در استان کنیم.

کمبود یک هزار و 500 مگاوات برق در خوزستان

مدیرکل دامپزشکی کردستان:

آنفلوانزای 
 پرندگان 
در کردستان 
 مشاهده 
نشده است

بیماری  این که  به  اشاره  با  کردستان  دامپزشکی  مدیرکل 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان طی روزهای اخیر خسارت سنگینی 
به کشور وارد کرده است،گفت: با وجود این که استان های همجوار 
و حتی کشور عراق هم درگیر بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان 
هستند اما با اقدامات این اداره کل، خوشبختانه تاکنون هیچ موردی 

از این بیماری در استان مشاهده نشده است. 
سازمان  هماهنگی  شورای  جلسه  در  ورمقانی  مجتبی 
جهادکشاورزی کردستان که با موضوع توسعه بخش کشاورزی 
گستردگی  و  تعدد  با  دامپزشکی  کرد:  اظهار  شد،  برگزار 
وظایف روبروست که از جمله وظایف مهم آن تضمین سلامت 
فرآورده های دامی و پیشگیری و مبارزه با بیماری های مشترک 

انسان و دام است.
محموله  تاکنون ۹۰  امسال  ابتدای  از  این که  اعلام  با  وی 

افزود: ۶۱ محموله  به کشورهای مختلف صادر کرده ایم،  دامی 
دام سنگین صادر کرده ایم و ۴۰۵۰ راس دام هم به کشور عراق 

صادر شده است.
 ۲۳۵ از  بیش  کرد:  عنوان  کردستان  دامپزشکی  مدیرکل 
هزار کیلوگرم ماهی قزل آلای منجمد استان به کشور روسیه 
هم  محموله  یک  حتی  که  است  شده  صادر  کشورها  سایر  و 

برگشتی نداشته ایم.
استان  روستای  هزار  یک  در  گذشته  سال  داد:  ادامه  وی 
و امسال نیز در ۴۳۲ روستا با همکاری بسیج سازندگی، طرح 

رایگان واکسیناسیون طیور به مرحله اجرا درآمده است.
ورمقانی هم چنین اعلام کرد: ۷۳۰ واحد مرغداری گوشتی 
با ظرفیت ۱۵ میلیون قطعه و ۱۳ واحد مرغ تحم گذار و ۱۳ 

واحد مرغ مادر در استان داریم.

 ۱۳ امسال  داد:  ادامه  کردستان  دامپزشکی  مدیرکل 
درمانگاه و سال گذشته هم ۲۲ درمانگاه را در روستاهای استان 

راه اندازی کرده ایم که به مردم خدمات ارائه می دهند.
وی تاکید کرد: خوشبختانه در بحث آبزیان هم مشکلی نداریم 

و هیچ بیماری نیز در این مورد در استان مشاهده نشده است.
افزود: در دو سال گذشته  ادامه سخنان خود  ورمقانی در 
که کشور درگیر بیماری تب برفکی شد، استان کردستان ۱۰۰ 
آن  اقدامات  تمام  که  کرد  واکسینه  را  خود  واحدهای  درصد 
در  فجر  مبارک  دهه  از  هم  طرح  این  سوم  فاز  و  بوده  رایگان 

استان شروع شده و تا نیمه اسفند ادامه دارد.
نظارت  استان  بر کشتارگاه های  کرد:  عنوان  پایان  در  وی 
کافی داریم و در این راستا در ۱۰ ماهه امسال ۵۰ هزار و ۱۸۳ 

کیلو گوشت قرمز را ضبط کرده ایم.


